
 

8300 

MV AGUSTA F4 

1999–2013
Part Nr. 5330 

 

818205 

854 

861 

829 

813LB 

813RE 

M6 x 8 DIN7991 

M6 x 25 DIN7380 

+ 816L + M6 DIN985 

 
 

M8 x 30 DIN7991 

+ 123220608 

M8 x 20 
DIN7991 

M6 x 35 DIN7380 

+ 816R + 123120906 

+ M6 DIN985 
 

 

M6 x 30 DIN6921 

+ M6 DIN985 

810R 

M8 x 20 

DIN7991 

M8 x 30 DIN6921 
+ 807 

M8 x 50 DIN6921 
+ 807 

M6 x 12 DIN7991 

826 + 810R 
+ M6 x 25 DIN7991 

+ M6 x 20 DIN7380 

+ M6 DIN9021 A2 
 


